UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 15/2017

AUXÍLIO MORADIA

SEGUNDA CHAMADA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público a relação dos estudantes aptos a entregar documentação do

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL Auxílio Moradia – 2017 – 2ª Chamada conforme consta no Anexo I (Rio Branco)

 Os convocados deverão entregar a documentação exigida em envelope devidamente lacrado e identificado com o nome do

estudante, nos dias 22, 23 e 26 de junho, no seguinte local e horários indicados:

 No Campus – Rio Branco: sala 09 do bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, as 8h às

19h15’

  As etapas da 2ª chamada seguirão o cronograma abaixo e serão publicadas no endereço eletrônico www.ufac.br

http://www.ufac.br/

CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Entrega da Documentação 22, 23 e 26 de junho de 2017

Resultado Preliminar 03 de julho de 2017

Interposição de Recursos 04 e 05 de julho de 2017

Resultado Final 10 de julho

Assinatura do Termo de Compromisso 11 e 12 de julho

Rio Branco ac, 21 de junho de 2017.

Ivanilce Bessa Santos Correia

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis, em exercício

ANEXO I

AUXÍLIO MORADIA

SEGUNDA CHAMADA – RIO BRANCO

Classificação CPF Nome Curso
Ponto total para

auxílio

1.  91498325220 JOSILENE CLARET RAMOS ARANCIBIA Engenharia Elétrica 108

2.  1288673299 JADSON DOS SANTOS SILVA Engenharia Elétrica 108

3.  05950741544 DANIEL DE CARVALHO CARAPIA DIAS Medicina 108

4.  03249144231 IVANNA ARAUJO DA SILVA Psicologia 108*

5.  00822950260 PATRÍCIA TAÍNE ARAÚJO BATISTA Nutrição 108

6.  01303507293 ABIGAIL DE QUEIROZ SANTANA Química 108*

7.  01584692243 MARIA PALOMA DE LIMA IZALDINNO Engenharia Florestal 108

8.  02523382270 DENIS FÁBIO LOPES DOS SANTOS Engenharia Agronômica 108

9.  3555133233 MICHAELA NASCIMENTO QUEIROZ Engenharia Florestal 108

10.  10307912604 GILMAR ANDRADE DOS SANTOS Medicina 108

11.  03262915203 CLAUDIANE DUARTE MAGALHÃES  Engenharia Elétrica 108

12.  01749468212 BETÂNIA LOPES Psicologia 108

13.  01472692292 MARINA MORAES DE LIMA Engenharia Florestal 108

14.  03624023292 FRANCISCO ERIVELTON DA SILVA SOUZA Engenharia Elétrica 108

15.  02981851217 LEVI ASSUELO CAETANO DA SILVA Medicina Veterinária 108

16.  03416627202 JANEILTON PEREIRA DE SOUZA Pedagogia 108

17.  93550146272 BEATRIZ LIMA DE LARA  Medicina Veterinária 108

18.  01038275288 JAMESON OLIVEIRA DEA SILVA Engenharia Florestal 108

19.  03664862252 ISAAC DE OLIVEIRA  SANTOS  Geografia - Licenciatura 106

20.  49554107234 ERCILIA BARROS DOS SANTOS  Letras/Libras 106

21.  69841705249 CRIS LIMA DE SOUZA Geografia – Licenciatura 106*

22.  92272460291 PATRICIA MASCARENHAS ARMES Geografia - Bacharelado 106

23.  98813463200 FRANCISCO HALITON MENEZES CASTELO BRANCO Economia - Ciências Econômicas 106

24.  02897259256 NAIDE BRAGA DA SILVA Filosofia 106

25.  01549064258 FEANCISCA VANESSA OLIVEIRA DA SILVA Direito 106

26.  02982041260 LARISSA PEREIRA DE MOURA Química 106

27.

01163174262 THIAGO FERREIRA DE LIMA

Letras/Espanhol e respectivas

literaturas 106

28.  62764349220 ELISANGELA ALVES DOS SANTOS Letras/Libras 106